2020 年 6 月 4 日

株式会社名古屋証券取引所

代表取締役社長 竹田 正樹 殿

会 社 名   日本ＰＣサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 家喜 信行

（コード：6025 名証セントレックス）

問合せ先  取締役管理部長 田邊 憲昭

       （TEL．06-6734-7722）

第三者割当等により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2018 年８月９日に第三者割当等により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社オウケイウェイヴ

住 所 東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー6F

割当株式数 130,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 ジャパンベストレスキューシステム株式会社

住 所 愛知県名古屋市中区一丁目 10 番 20 号

３． 譲渡株式数

130,000 株

４． 譲渡日及び譲渡株数

取引日 取引株数

2020年4月6日 130,000 株

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格：99,060,000 円（1 株当たり 762 円）

譲渡方法 : 市場外取引

６． 譲渡の理由

 資本提携の解消により譲渡

７． 備考

該当事項はありません。

以  上